
UnivIS - Raumplan MG2/01.03 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Lernberatung in der
Erwachsenenbildung

van Greven-Breidenstein

How to seminar (für
Masterstudierende)

Bauer

How to seminar (für
Bachelorstudierende)

Bauer

Möglichkeiten und Grenzen der
Wiederherstellung und Trainings
kognitiver Leistungsfähigkeit

Preier

Di

Wirtschaftsfranzösisch 1 (ab WS
23/24)
(ab 12.12.)

Wicht

HS - Den Übergang Grundschule -
weiterführende Schule begleiten

Strobel

Seminar "Arbeit, Leben und
Gesundheit"

Schubert

Empiriepraktikum "Narzissmus am
Arbeitsplatz"

Gauglitz

Mi

WPM Anwendung diagnostischer
Grundlagen

N.N.

Seminar zur Prüfungsvorbereitung
für Schulpsychologie und
Beratungslehrkraft

Peters

Do

Lehramt: Vorbereitung für das
schriftliche Staatsexamen in
Allgemeiner Pädagogik (EWS)
(Schreibwerkstatt)

Wenz

Seminar "Exzellent Führen in
dynamischen Zeiten"

Volmer

Seminar "Arbeitsmotivation"
Hebel

Angewandte Psychologische
Beratung

Landvogt

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Dekanatssekretariat Huwi (App. 1801,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.10.2023 bis 9.2.2024

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 02 August 2024 02:49:08


