## UnivIS - Raumplan MG2/01.03

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do
08:00		Wirtschaftsfranzösisch 1 (ab WS 23/24) (ab 12.12.)  Wicht		Lehramt: Vorbereitung für das schriftliche Staatsexamen in Allgemeiner Pädagogik (EWS) (Schreibwerkstatt)
10:00 11:00	Lernberatung in der Erwachsenenbildung van Greven-Breidenstein	HS - Den Übergang Grundschule - weiterführende Schule begleiten Strobel		Seminar "Exzellent Führen in dynamischen Zeiten" Volmer
12:00 13:00		Seminar "Arbeit, Leben und Gesundheit" Schubert	WPM Anwendung diagnostischer Grundlagen N.N.	Seminar "Arbeitsmotivation"  Hebel
14:00 15:00	How to seminar (für Masterstudierende)  Bauer		Seminar zur Prüfungsvorbereitung für Schulpsychologie und Beratungslehrkraft  Peters	Angewandte Psychologische Beratung  Landvogt
16:00 17:00	How to seminar (für Bachelorstudierende) Bauer	Empiriepraktikum ''Narzissmus am Arbeitsplatz''  Gauglitz		
18:00 19:00	Möglichkeiten und Grenzen der Wiederherstellung und Trainings kognitiver Leistungsfähigkeit Preier			